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Jegyzőkönyv 
 

Dunabogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2018. június 11-én 
a Községháza nagytermében megtartott üléséről 

 
 
Jelen vannak: Schuszter Gergely polgármester 

Gräff Albertné képviselő 
Dr. Hidas András képviselő 
Rácz Balázs képviselő 
Rokfalusy Balázs képviselő 
Spanisberger János képviselő 

 
Dr. Németh József jegyző 

 
Schuszter Gergely: Köszönti a jelenlévőket és megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 fővel 
határozatképes. Ismerteti a napirendi pontokat. Jelzi, hogy a meghívó szerinti 6. napirendi pont is zárt 
ülésen kerül megtárgyalásra. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi pontokat. 
 
Napirendi pont: 
 
1. Dunabogdány, Hajó utcai szennyvízátemelőben árvízvédelmi zsilip beépítése 

Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
 

2. Beszámoló a 2017. évben végzett belső ellenőrzésekről 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
 

3. Közútkezelői hozzájárulás iránti kérelem 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
 

4. Polgármesteri beszámoló a két ülés közötti időszak eseményeiről 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
 

5. Egyebek 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
 

6. Tájékoztató a Dunabogdány SE működéséről 
ZÁRT ÜLÉS 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
 

7. Bogonháti major út-és víziközmű hálózata 
ZÁRT ÜLÉS 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
 
 

1. napirendi pont: Dunabogdány, Hajó utcai szennyvízátemelőben árvízvédelmi zsilip beépítése 
 
Schuszter Gergely: Az ún gördülő-fejlesztési terv beruházási tervrészében 2018-as feladatként szerepel 
árvízvédelmi zsilip beépítése, továbbá az év elején a Fővárosi Vízművek Zrt.-vel tartott árvizes témájú 
egyezetésen is felmerült a Hajó utcai átemelő tehermentesítésének kérdése. A feladat (Hajó utcában lévő 
szennyvízaknákba zsiliptolózárak beépítése) elvégzése kiemelten fontos a biztonságos árvízi üzemeltetés 
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során, a szennyvíz elöntések megakadályozására és a szennyvíztisztítási technológia védelmére, így 
elvégeztetése mindenképpen javasolt. Fedezete az elszámolás keretében tartalékolt pénzösszeg. 
Ismerteti a Fővárosi Vízművek Zrt. műszakis munkatársai által összeállított leírást az elvégzendő 
munkálatokról. Cél a felszíni víz bejutásának megakadályozása. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

53/2018. (VI. 11.) önkormányzati határozat 
 
Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Önkormányzat a 
Hajó utcai szennyvízátemelőnél árvízvédelmi zsilip beépítésének elvégzésére az Akvi-Patent Zrt.-
vel (5071 Besenyszög, Kígyós major) köt szerződést 2.306.000,- Ft + ÁFA összegben. A munkálat 
az ún. gördülő-fejlesztési terv beruházási részének eleme. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására. 

 
Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: a Zrt. értesítésére: a döntést követő 15 napon belül 

 
 
2. napirendi pont: Beszámoló a 2017. évben végzett belső ellenőrzésekről 
 
Dr. Németh József: Dunabogdány Község Önkormányzata belső ellenőrzési feladatait 2017. évben is 
külső vállalkozó útján, a SZAHK-ÉRTELEM 2006. Bt. (9700 Szombathely, Százhold u. 27.) látta el. 
2017. évben az Önkormányzatnál tárgyévi tervezett vizsgálat száma összesen három volt, melyek közül 
kettő lezárásra került. A tulajdonosi joggyakorlás rendjének vizsgálata 2018. évre áthúzódó ellenőrzés. Az 
ellenőrzés keretében tett megállapítások átlagosnak minősíthetők. Ismerteti a jelentést. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

54/2018. (VI. 11.) önkormányzati határozat 
 
Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja a 
Dunabogdány Község Önkormányzatánál 2017. évben a SZAHK-ÉRTELEM 2006. Bt. által 
végzett belső ellenőrzési tevékenységről szóló jelentést. 

 
Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: a Társaság értesítésére: a döntést követő 8 napon belül 

 
 
3. napirendi pont: Közútkezelői hozzájárulás iránti kérelem 
 
Dr. Németh József: Ismerteti a kérelmet. A műszaki dokumentációban Cseresznyés utca szerepel, a 
valóságban azonban egy Sólyom utcai ingatlan villamos energia ellátása érdekében a gerinchálózat egy 
oszloppal történő bővítésének tervéhez kérnek közútkezelői és tulajdonosi hozzájárulást. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

55/2018. (VI. 11.) önkormányzati határozat 
 
Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy – mint a 
Dunabogdány 2582/1 hrsz.-ú kivett közút tulajdonosa és kezelője – közútkezelői és tulajdonosi 
hozzájárulását adja a Dunabogdány, Cseresznyés utca (a valóságban Sólyom utca) 2585 hrsz.-ú 
ingatlan villamos energia ellátása megnevezésű – SE-PLAN-D szám: CS-7368. számú műszaki 
tervdokumentáció (készítő: Ecsedi-Vill Bt.) megvalósításához a következő feltétellel: 

 



 4 

- a kivitelezési munkálatok megkezdése előtt legalább 15 nappal közterület-bontási engedély 
iránti kérelem benyújtása és személyes konzultáció kezdeményezése szükséges az 
Önkormányzatnál. 

 
Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: a döntést követő 8 napon belül 

 
 
4. napirendi pont: Polgármesteri beszámoló a két ülés közötti időszak eseményeiről 
 
Több ügy is zajlik, ill. előkészítés alatt van, melyek a soron következő rendes vagy – szükség esetén – azt 
megelőzően rendkívüli ülésen külön napirendre kerülnek. 
 
 
5. napirendi pont: Egyebek 
 
Mivel egyéb kérdés, indítvány nem hangzott el, Schuszter Gergely a nyílt ülést lezárva, zárt ülést rendelt 
el. 
 
 
6. napirendi pont: Tájékoztató a Dunabogdány SE működéséről 
 
7. napirendi pont: Bogonháti major út-és víziközmű hálózata 
 
A 6-7. napirendi pontokat zárt ülés keretében tárgyalták, amely külön jegyzőkönyvben szerepel. 
 
 
Mivel egyéb kérdés, indítvány nem hangzott el, Schuszter Gergely megköszönte a testületi ülésen való 
részvételt, és az ülést 19:00 órakor bezárta. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

Schuszter Gergely      Dr. Németh József 
          polgármester            jegyző 
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